SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT 2017 -2021

ACTA DE APERTURA TECNICA - ECONÓMICA

ACTA DE APERTURA TECNICO - ECONÓMICA QUE SE FORMULA CON MOTIVO DE LA RECEPCIÓN DE PROPOSICIONES POR PARTE DEL H. XLI AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT. CORRESPONDIENTES AL CONCURSO DE OBRA PUBLICA. 2019/M014-FIII-004D-CP. CONSISTENTE EN: PROYECTO EJECUTIVO PARA LA PERFORACIO EXPLORATORIA, CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DEL POZO SANTA ROSA, LINEA DE CONDUCCION, TANQUE ELEVADO Y LINEA DE ALIMENTACION, EN LA LOCALIDAD DE SANTA MARIA DEL ORO.

EL 06 DE MAYO DE 2019 A LAS 9:00:00 AM, SE REUNIERON EN LA SALA DE JUNTAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DEL ORO CON DOMICILIO EN PROLONGACION AV. JUAREZ S/N PARA CELEBRAR EL ACTO DE RECEPCIONES TECNIÇAS - ECONOMICAS DEL CONCURSO CITADO, LAS PERSONAS QUE FIRMAN EL ACTA.

ACTO QUE FUE PRESIDIDO POR EL C. ING. LUIS FERNANDO CAMACHO GARCÍA, DIRECTOR DE COPLADEMUN, ARQ. REYES ROBLEDO SUAREZ, EN REPRESENTACIÓN DE LA C. PROFA. ANA MARÍA ISIORDIA LÓPEZ PRESIDENTE DE SANTA MARÍA DEL ORO.

ACTO CONTINUO SE DIO LECTURA A CADA UNA DE LAS PROPOSICIONES QUE SATISFACIERON LAS BASES O PLIEGO DE REQUISITOS DE CONCURSO, Y SON LAS QUE A CONTINUACIÓN SE INDICAN CON SUS IMPORTES RESPECTIVOS:

/	2
(1
	1

LICITANTE	IMPORTE SIN I.V.A.	FIRMA
JOSE GUSTAVO VALLE CORNEJO	\$ 101171.73	ST.
JANET MONSALVO ESPINOSA	\$ 70305.11	
KARINA MIREYA MONARREZ AVILEZ	\$ 57019.26	Janina Miraya MA



EDIFICIO ADMINISTRATIVO
Prol. Av. Juarez 5/N, col. Los pinitos
TELS. (327) 2440386 ext. 102
SANTA MARIA DEL ORO, NAVARIT.
coplademun.samac@nayarit.gob.mx





H. XLI AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

COPLADEMUN

SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT 2017 -2021



CONCLUIDA LA APERTURA DE LOS SOBRES QUE CONTENÍAN LA DOCUMENTACIÓN CORRESPONDIENTE AL ASPECTO TECNIÇ - ECONÓMICO, SE PROCEDIÓ A RUBRICAR LOS CATÁLOGOS DE CONCEPTOS EN EL CUAL SE CONSIGNAN LOS PRECIOS Y EL IMPORTE TOTAL DE LOS TRABAJOS MOTIVO DEL CONCURSO, QUEDANDO EN CUSTODIA DEL H. AYUNTAMIENTO PARA SU REVISIÓN, ESTUDIO Y DICTAMEN.

SE MANIFESTÓ A LOS PRESENTES QUE LA COMISIÓN RECEPTORA, PROCEDERÁ A EFECTUAR EL ESTUDIO DE LAS PROPOSICIONES RECIBIDAS Y FORMULAR EL DICTAMEN RESPECTIVO Y DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO, EL RESULTADO TENDRÁ CARÁCTER DE INAPELABLE, Y SERA DADO A CONOCER EN EL ACTO DE FALLO QUE SE LLEVARA A EFECTO EL DÍA 07 DE MAYO DE 2019 A LAS 9:00:00 AM.

COMO CONSTANCIA DEL ACTO CELEBRADO Y PARA LOS EFECTOS LEGALES CORRESPONDIENTES, LAS PERSONAS QUE PARTICIPARON EN EL, FIRMAN EL PRESENTE DOCUMENTO EL MISMO DÍA QUE LLEVARA POR FECHA.

POR LOS FUNCIONARIOS E INVITADOS

NO.	NOMBRE DEL REPRESENTANTE, FUNCIONARIO O AREA RESPONSABLE A QUE PERTENECE	FIRMAS DE LOS ASISTENTES
1	ING. LUIS FERNANDO CAMACHO GARCIA DIRECTOR DE PLANEACION Y DESARROLLO MUNICIPAL	
2	ARQ. REYES ROBLEDO SUAREZ SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y DESARROLLO MUNICIPAL	

POR LOS PARTICIPANTES

NO.	RAZÓN SOCIAL Y NOMBRE DEL REPRESENTANTE	FIRMAS DE LOS ASISTENTES
1	KARINA MIREYA MONARREZ AVILEZ EL MISMO	Marina Myroun M
2	JANET MONSALVO ESPINOSA EL MISMO	
3	JOSE GUSTAVO VALLE CONEJO EL MISMO	Mals

EDIFICIO ADMINISTRATIVO
Prol. Au. Juarez S/N, col. Los pinitos
TELS. (327) 2440386 ext. 102
SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT,
coplademun.samao@nayarit.gob.mx

O Construyendo

Un Mejor Municipio